
江苏省淮安工业中等专业学校2022级新生生活用品

采购项目成交结果公告

一、项目编号：HACXM-20220505

二、项目名称：江苏省淮安工业中等专业学校 2022 级新生生活用品

采购项目

三、中标信息

供应商名称：淮安市亚熹纺织品有限公司

供应商地址：淮安市清江浦区解放东路 88 号东方花园小区活动

中心二楼 2-6

成交金额：520 元/套

四、主要标的信息

五、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

六、其他补充事宜

/

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

货物类

名称：江苏省淮安工业中等专业学校 2022 级新生生活用品采购

项目

采购需求：详见竞争性谈判文件

交付时间：2022 年 8月 15 日前供货完成



名 称：江苏省淮安工业中等专业学校

地 址：淮安市淮安区西十路 1 号

联系方式：高主任，电话：13511528923

2.采购代理机构信息

名 称：淮安长兴木工程咨询有限公司

地 址：淮安市金融中心 B3号楼 501 室

联系方式：蔡工，电话：0517-89881868 13861558947

3.项目联系方式

项目联系人：蔡工

电 话：13861558947

江苏省淮安工业中等专业学校

2022 年 05 月 30 日


	江苏省淮安工业中等专业学校2022级新生生活用品采购项目成交结果公告

